ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA

 GABINETE DA PRESIDENCIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

LAGOA D’ANTA - RN, 28 de Fevereiro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS
PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA D’ANTA-RN; com base nos elementos constantes na Inexigibilidade nº 00004/2023, a qual sugere a
contratação de:

CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
CNPJ: 07.797.967/0001-95
VALOR TOTAL: R$: 4.260,00

Publique-se e cumpra-se.

CARLOS DUARTE BATISTA

Presidente da Câmara de Vereadores

		2023-03-07T18:20:43-0300
	CARLOS DUARTE BATISTA:10125980477